CTyneHTH KojH Cy MOJIOKWIA MUCMEHU J1e0 ucnuta oapxkan 12. jyna 2019. roaune:

Cwmep 3a oOpa3oBame BacnuTaya

E.J'IeMeHTapHI/I MaTEeMaTHYIKHU l'[OjMOBI/l

— pE3yiaTaT HCIIUTA —

bpoj unpexca | [IPE3UME U UME IMoenn
1045/2018 | MBanoBuh Mapwuja 355
1137/2018 | Mapwuh Ana 35
1107/2018 | Bymh Capa 25
1121/2018 | JKusanosuh [{ujana 27

Veuo y paoose: nonedemax, 17. jyn y 12:30 camu y kabunemy 36 y K. Hamanuje

YCMEHU UCIIUT oopoicahe ce y uemspmax, 20. jyua y ampumeampy 31, K. Hamanuje no creoehem

pacnopedy

00 9 camu:
2018/1122
2018/1051
2018/1109
2015/1140
2018/1107
2018/1036
2016/1035
2015/1174
2016/1112
2018/1121
2018/1045
2015/1096

00 11 camu:

2016/1012
2018/1137
2016/1047
2017/1147
2018/1018
2017/1114
2018/1049
2016/1119
2018/1100
2012/1142
2017/1145

AHTanuh Mapuja
AHTyHOBWN HWHa
AtaHaukoswuh JeneHa
bopucos paraHa
Bywwuh Capa

ByjacnH Maja

Fajuh Mapuja
rmntposuh AHapujaHa
byposuh Mapuja
uneaHosuh AnjaHa
MeaHosuh Mapwja
Jakoss/weBuh JoBaHa

Kunuh Catrba
Nasapesuh HuKoneta
Mapuh AHa
Mapkosuh AHgpujaHa
MnageHoswuh Jlasap
Otawesnh MuHa
MNasnosuh KaTtapuHa
MNetposuh Munumua
MNo3sHaHoBMh Mapuja
Pytosuh Oparunua
CrameHkosuh Carba
CredaHosuh Muxaumno




